



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2009 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 060 564
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ELLINGSBERG REGNSKAP
Forretningsadresse: Venneslavegen 128
4708 VENNESLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2009 - 31.12.2009

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Anders Eikeland Ellingsberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2010

Grunnlag for avgivelse

År 2009: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2008: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2009

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 039 888	545 115
Annen driftsinntekt		35 285	6 944
Sum inntekter		1 075 173	552 059
Kostnader			
Lønnskostnad	2	350 858	213 111
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	25 000	
Annen driftskostnad		404 065	183 328
Sum kostnader		779 923	396 439
Driftsresultat		295 250	155 620
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			6
Sum finansinntekter			6
Annen rentekostnad		8 387	3 033
Annen finanskostnad		694	
Sum finanskostnader		9 081	3 033
Netto finans		-9 081	-3 027
Ordinært resultat før skattekostnad		286 169	152 593
Ordinært resultat etter skattekostnad		286 169	152 593
Årsresultat		286 169	152 593
Årsresultat etter minoritetsinteresser		286 169	152 593
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		286 169	152 593
Sum overføringer og disponeringer		286 169	152 593



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	1,3	1	
Sum immaterielle eiendeler		1	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,3	188 599	189 109
Sum varige driftsmidler		188 599	189 109
Sum anleggsmidler		188 600	189 109
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	211 425	153 898
Andre fordringer	1	27 225	33 557
Sum fordringer		238 650	187 455
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 036	2
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 036	2
Sum omløpsmidler		248 686	187 457
SUM EIENDELER		437 286	376 566
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital		77 524	124 558



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Sum opptjent egenkapital		77 524	124 558
Sum egenkapital		77 524	124 558
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			232
Sum annen langsiktig gjeld			232
Sum langsiktig gjeld			232
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		98 096	74 762
Skyldige offentlige avgifter		175 281	124 865
Annen kortsiktig gjeld		86 385	52 149
Sum kortsiktig gjeld		359 762	251 776
Sum gjeld		359 762	252 008
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		437 286	376 566



Ellingsberg Regnskap
Org.nr: 984060564

Årsberetning 2009

Ellingsberg Regnskap
Adresse: Torsbyvegen 18, 4703 VENNESLA
Org.nr: 984060564 MVA

Virksomhetens art

Ellingsberg Regnskap driver med regnskapsførervirksomhet. Virksomheten har forretningslokale i Vennesla. Virksomheten har pga at den driver med regnskapsførervirksomhet plikt til å levere inn årsregnskap på lik linje med selskaper som aksjeselskaper ol. selv om virksomheten er et enkeltpersonforetak. Dette siden hele regnskapsbransjen, uavhengig av foretakstype, har dette dette kravet om å å innlevere til Regnskapsregisteret.

Utvikling i resultat og stilling

Virksomheten har hatt en inntektsøkning på 94,8%, mens resultatgraden på 27,46 % er stabil og har kun sunket marginalt med 0,73 %. I 2009 måtte virksomheten ta noen store tap på kundefordringer pga konkurser ol. hos sine kunder og hadde uten disse fått en resultatgrad på 39,52 % som ville gitt en økning i resultatgraden på 11,33 %. Virksomheten har en regnskapsmessig egenkapitalandel på 17,73%. Innhaver mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomhetens direkte tilknyttede eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Virksomheten er organisert som et enkeltpersonforetak og i forhold til et selskap som f.eks. et AS er det ikke de samme retningslinjene til hvordan en skal sette opp balansen siden et enkeltpersonforetak ikke er et eget objekt (juridisk eller skatte) og da kan det bli forskjeller vs f.eks. et AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger at det har vært omsetningsøkning og stabil resultatgrad i 2009, og at det i 2010 foreløpig ligger ann til forbedring på begge felter og eventuelt tap på kundefordringer i 2009 blir sannsynligvis langt lavere i 2010 enn i 2009 som var et ekstraordinært år på det feltet forhåpentligvis. 2009 var første året der driften ble drevet på heltid av 2 personer som totalt sett hadde ca 1,6 årsverk. I 2010 forventes omtrent samme eller økt sysselsetting.

Arbeidsmiljø

Innhaver mener arbeidsmiljøet i virksomheten er tilfredsstillende. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2009 vært på 12 % hos ansatte medarbeidere. Dette innebærer en direkte lønnskostnad på kr 18.995,- inkl. sosiale utgifter. Vi anser dette for tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området siden sykefraværet ikke var relatert til årsaker i virksomheten.

Virksomheten har ikke hatt skader eller ulykker i 2009.

Likestilling

Virksomheten har i 2009 sysselsatt totalt 1 ansatte. Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinne og 0 menn.

Ytre miljø

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljø i større grad enn sammenlignbare virksomheter. Avfall blir kildesortert eller resirkulert så langt det finne tilgjengelige ordninger for innlevering eller gjenbruk.

Vennesla, 31. august 2010
Innehaver for Ellingsberg Regnskap Ole Anders Eikeland Ellingsberg

31-08-2010

Ellingsberg Regnskap
Torsbyvegen 18, 4700 VENNESLA
Org.nr 984 060 564 MVA
Telefon 38 15 32 09



Ellingsberg Regnskap

Org.nr: 984060564

Noter til regnskapet for 2009

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Varige driftsmidler består i hovedsak av inventar/utstyr med lang levetid og dataprogramlisenser med "uendelig" levetid (Verdien av lisensene opprettholdes med årlige brukeravgifter som kostnadsføres løpende rett på resultat).

31-08-2010



Ellingsberg Regnskap

Org.nr: 984060564

Noter til regnskapet for 2009

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2009	2008
Lønninger	293 628	186 018
Arbeidsgiveravgift	38 614	26 228
Sum	<u>332 242</u>	<u>212 246</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Lønnsutgifter gjelder kun til ansatt medarbeider, innehavere i enkeltpersonforetak tar ikke ut lønn, men overskudd.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig Leder/Innehaver	0	0	0

Note 3 - Varige driftsmidler

	Data-programmer (og utstyr)	Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2009	150 522	38 587	189 109
Anskaffelser i året	2 700	6 791	24 491
Anskaffelseskost 31.12.2009	153 222	45 378	213 600
Regnskapsmessige avskrivninger i året	5 001	5 000	25 000
Balanseført pr. 31.12.2009	148 221	40 378	188 600

Økonomisk levetid	20	15
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo

PS Ang. Godwill:

I tillegg er det ervervet/anskaffet Godwill à 15.000 NOK i 2009 ved overtakelse av kundeportofølje/kundeliste fra annet regnskapskontor som ble avviklet/nedlagt. Denne Goodwill'en posten er nedskrevet til 1,- i utgående regnskapsmessig verdi i 2009. Tallene for Godwill er med i sum-kolonnen over.

31-08-2010